İbn Hanbel, Ebû Abdullâh Ahmed b. Muhammed eş-Şeybânî, *el-Müsned*, -Birleşik Baskı- Beytü'l-Efkârî'd-Düveliyye, Ürdün, 2005.

İbn Hibbân, Ebû Hâtim Muhammed b. Hibban b. Ahmed et-Temîmî, *Sahîh-i İbn Hibbân*, I-XVIII, (thk. Şuayb el-Arnâvud), Müessesetü'r-Risale, Beyrut, 1414/1993.

İbn Mâce, Ebû Abdullâh Muhammed b. Yezîd er-Rebeî el-Kazvinî, *Sünen-i İbn Mâce: el-Kütübü's-Sitte*, s. 2477-2741 (Mevsûatü'l-Hadîs eş-Şerîf içinde, Haz. Sâlih b. Abdülazîz), Dâru's-Selâm, Arabistan, 2000.

İzzüddîn b. Abdüsselâm, *Kavâidü'l-ahkâm fî mesâlihi'l-enâm* (thk. Mahmûd b. et-Telâmiz eş-Şenkîfî), Dâru'l-Meârif, Beyrut, 1410/1990.

Kettânî, Muhammed Abdülhay b. Abdülkebir b. Muhammed, *et-Terâtibu'l-idâriyye*, Dâru'l-Kütübî'l-Arabî, Beyrut, t.y.

Malik b. Enes, Ebû Abdullâh el-Asbahî el-Himyerî, Muvatta-i Mâlik: *el-Kütübü's-Sitte*, (Mevsûatü'l-Hadîs eş-Şerîf içinde, Haz. Sâlih b. Abdülazîz) Dâru's-Selâm, Arabistan, 2000.